ejercicios. Además, deberá adjuntar copia de la última Declaración Jurada 
presentada a la Superintendencia Nacional de Administración Tributaria 
(SUNAT). 

 Declaración Jurada en la que el Postor indique que cuenta con un patrimonio 
neto por un valor de S/ 57,836,854.66 (cincuenta y siete millones ochocientos 
treinta y seis mil ochocientos cincuenta y cuatro con 66/100 soles), cuyo 30% 
no sea superado por la suma del Monto Referencial del Convenio de Inversión 
del presente proceso de selección y la suma de los montos de inversión 
pendientes de reconocimiento, según Anexo N°4-D; y/u otra información 
financiera que establezca el Comité Especial para garantizar que la Empresa